
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 219/2017 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 222. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 na podstawie Uchwały Nr XXV/166/2016 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2017 rok; Wójt Gminy 

Wiśniew postanawia: 

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 30.017 zł do kwoty 21.631.511,07 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 30.017 zł do kwoty 28.075.286,07 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalone wydatki majątkowe w kwocie 8.036.377,00 zł zmienia się zgodnie z tabelą Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Uchwaloną w uchwale budżetowej Nr XXV/166/2016 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w § 4 ust. 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 10.000 zł do kwoty 122.574 zł oraz uchwaloną w § 4 

ust. 3 rezerwę celową na realizację zadań oświatowych zmniejsza się o kwotę 58.987 zł do kwoty 13.034 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

    

 Wójt Gminy Wiśniew: 

Krzysztof Kryszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8969


		2017-10-10T11:04:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




